[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 28.12.2020				                                       				№ 1935

п. Мартюш

О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 13.05.2013 года № 1019         «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным унитарным предприятиям, бюджетным и автономным учреждениям Каменского городского округа»

	В соответствии со статьями 78.2 и 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 13.05.2013 года № 1019 «Об утверждении Порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальным унитарным предприятиям, бюджетным и автономным учреждениям Каменского городского округа».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа						           С.А. Белоусов

image1.jpeg